別紙３

下 豊 北 建 第    号

令和７年（2025 年）  月  日

入札参加資格確認通知書

            様

 下関市役所豊北総合支所長 中野 貴広

 先に申請のあった田耕農林漁家婦人活動促進センター機械警備業務に係る

入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

記

公 告 日 令和７年２月１２日

業 務 名 称 田耕農林漁家婦人活動促進センター機械警備業務

入札参加資格の有無  有   ・   無

入札参加資格がないと認めた理由